	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci č. 340N25/38



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
		34012538



	
		Uzavřeno:



	
	
	
		



	
		Roční pacht:



	
		12 931 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		14.11.2025



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		01.01.2026



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
		Pachtýři:



	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	WF Agrar s.r.o.
	Chvalín 79, 41301 Roudnice nad Labem




	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	VO
	%
	Inflace
	Pacht
[Kč]

	Katastr: Podlusky

	část
	115
	8
	
	2
	7
	10002
	ha
	5 000,00
	1 126
	
	
	
	563,00

	část
	136
	25
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	8
	
	
	
	4,00

	
	136
	44
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	2 675
	
	
	
	1 337,50

	část
	178
	
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	2 658
	
	
	
	1 329,00

	část
	257
	2
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	1 916
	
	
	
	958,00

	část
	257
	9
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	1 888
	
	
	
	944,00

	část
	295
	2
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	5 803
	
	
	
	2 901,50

	část
	411
	1
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	3 790
	
	
	
	1 895,00

	část
	2348
	2
	
	2
	14
	10002
	ha
	5 000,00
	79
	
	
	
	39,50

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	19 943
	
	
	
	9 971,50

	Katastr: Roudnice nad Labem

	
	3071
	
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	4 935
	
	
	
	2 467,50

	část
	3072
	5
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	38
	
	
	
	19,00

	část
	3072
	6
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	36
	
	
	
	18,00

	část
	3275
	53
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	191
	
	
	
	95,50

	část
	3780
	55
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	185
	
	
	
	92,50

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	5 385
	
	
	
	2 692,50

	Katastr: Rovné pod Řípem

	část
	286
	12
	
	2
	2
	10002
	ha
	5 000,00
	533
	
	
	
	266,50

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	533
	
	
	
	266,50

	Celkem nabídnuto uživatelem
	25 861
	
	
	
	12 931

	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²



	

	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k výrobním oblastem (VO):
H...horská
BO...bramborářsko-ovesná
B...bramborářská
K...kukuřičná
Ř...řepařská
9...neurčená



	

	
	
	
	
	
	



Od 2.1.2024 do 31.12.2025

2.1.2024 – 1.1.2025 = 1rok x 12.931 = 12.931,00Kč
2.1.2025 – 31.12.2025 = 364dní        = 12.896,00Kč
364x12931:365=12896
Celkem                                                   25.827,00Kč 10.1.2026
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